
Element Easy Space
Sphere Natural Lamp

EL-SPANL-E27

Element Easy Space Sphere Natural Lamp je 
doplňkem k závěsné variantě Element Easy 
Space Sphere Natural, a to i v provedení 
Small. Designová lampička, která byla v 
rámci výroby cíleně promáčknutá, aby vznikl 
organický vzhled. Je tvořena z jednoho kusu 
skla včetně skleněné základny. Dochází v 
ní ke spojení dvou geometrických tvarů 

v jeden celek, který v interiéru nelze 
přehlédnout. Space Sphere Natural Lamp 
je tvořena z českého ručně foukaného skla. 
Uvnitř vnořeného kuželku je masivní dubový 
prvek, který je dostupný několika barevných 
variantách stejně jako kovová objímka. 
Výrobek dodáváme společně s originálním 
LED zdrojem. 

1

Textilní kabel

Pevná základna

2
Dubové dřevo3

Délka 2 metry
černý

Ručně vyrobené sklo, celá lampička 
je z jednoho kusu skla. 

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

Hliníková objímka4

Světelný zdroj

5

Foukané sklo

6

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 5W | 250lm

ecilbuper ékseČ  v aborýv ínčur
čiré nebo kouřové

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Volně stojící

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
4kg

55
6 

m
m

342 mm

max. 2000 mm

148 mm


